[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

Городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

« 18 »  апреля 2017г.                                                                                                                  № 16
г.Кремёнки

[image: image2]
В соответствии с Постановлением от 27 сентября 2007 г. N 18-п/ГД  об утверждении положения «О публичных слушаниях»  городская Дума городского поселения «Город Кремёнки»

РЕШИЛА:
1. Провести публичные слушания по проекту Постановления «О утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2017-2022гг МО ГП «Город Кременки»  « 18 » мая  2017 года  в зале заседаний Администрации ГП "Город Кремёнки"  кабинет № 18 по адресу г. Кремёнки ул. Ленина дом 2. в 17 -00 по московскому времени.
2. Комиссии ознакомить всех желающих жителей города Кремёнки с муниципальной программой  «Формирование современной городской среды на 2017-2022гг МО ГП «Город Кременки» по адресу по адресу ул. Ленина дом 2 с 8-00 до 16-00 ежедневно  кабинет № 15  и  кабинет № 12  понедельник, среда с 10-00 до 13-00 и первый вторник месяца с 15-00 до 17-00. Разместить  Решение о публичных слушаниях по проекту Постановления «О утверждении муниципальной программы  «Формирование современной городской среды на 2017-2022гг МО ГП «Город Кременки»  и муниципальную программу на официальном сайте администрации ГП «Город Кремёнки» www.mo-kremenki.ru.
3. Комиссии организовать прием предложений и замечаний граждан по вопросу публичных слушаний  в здании Администрации ГП "Город Кремёнки" кабинет № 16 по адресу г. Кремёнки ул. Ленина дом 2. ( понедельник и среда с    10- 00 до13-00).
4.      Комиссии проработать все поступившие предложения для рассмотрения на публичных слушаниях, вынести на публичные слушания поступившие предложения и замечания по проекту Постановления «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2017-2022гг МО ГП «Город Кременки».

5.  Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения «Город Кременки» начальник отдела муниципального хозяйства, энергетики, средств массовых коммуникаций, общественной безопасности, организации ритуальных услуг, ГО и ЧС.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

7.      Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.
         Глава городского поселения

        «Город Кремёнки»                                                                                             К.П. Карпенко
«О проведении публичных слушаний по проекту Постановления «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2017-2022гг МО ГП «Город Кременки».

PAGE
1